Diário Oficial Eletrônico do Município de Faxinal

Lei Municipal nº1549/2012, de 07 de março de 2012

Ylson Alvaro Cantagallo

Prefeito Municipal

Departamento Municipal de Licitação e Compras

Setor responsável pela edição, publicação e assinatura digital

Avenida Brasil, 694, Centro CEP: 86840-000 Fone: (43) 3461-8007

Faxinal – PR E-mail: diariooficial@faxinal.pr.gov.br Site:

www.faxinal.pr.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

Pregão Nº. 60/2021

Processo Administrativo n° 144/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA
EXECUÇÃO DO PROJETO DE SONORIZAÇÃO,
ILUMINAÇÃO, TENDAS E PALCO, COM FORNECIMENTO
DE MATERIAL E MÃO DE OBRA, DESTINADOS A
EVENTOS NATALINOS QUE SERÃO REALIZADOS DO
DIA 10 DE DEZEMBRO A 22 DE DEZEMBRO DE 2021,
conforme quantidades estimadas e especificações
constantes nos Anexos, que integram o presente edital.

ABERTURA DOS ENVELOPES: às 08:30 horas do dia 23
de dezembro de 2021.

Informações Complementares e o Edital Completo poderão
ser adquiridas na Avenida Brasil, 694 – Centro – Fone (43)
3461-8000 – Departamento de Compras e Licitações, ou
através do site www.faxinal.pr.gov.br.

Prefeitura Municipal de Faxinal-PR, 09 de novembro de
2021.

RICARDO SIQUEIRA DE LUCCAS
Pregoeiro

ANO 2021 FAXINAL, 09 de novembro de 2021 EDIÇÃO 718/2021

DEPARTAMENTO DE LICITAÇÃO E

COMPRAS

mailto:diariooficial@faxinal.pr.gov.br
http://www.faxinal.pr.gov.br/
http://www.faxinal.pr.gov.br/

2

DECRETO N.º 10.711/2021

SÚMULA: Dispõe sobre exoneração de Cargo em comissão

O Senhor YLSON ALVARO CANTAGALLO, Pref eito do Município de Faxinal,

Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais;

DECRETA:

Art. 1.º - Fica exonerado o Senhor VANDERLEY FAGUNDES

JACOME, portador do RG n.º: 4.772.936-0 SSP/PR e do CPF

nº 677.588.009-04 SSP/PR, do cargo de Diretor do

Departamento Rodov iário Municipal, do Quadro de Pessoal

Comissionado, símbolo CC-1, no dia 03/11/2021.

Art.  2.º - Este Decreto entrará em v igor a partir desta data, tendo ef eitos

retroativ os à data de 03/11/2021, rev ogada as disposições em contrário.

      Edif ício da Pref eitura do Município de Faxinal, Estado do

Paraná, em 03 de nov embro de 2021.

YLSON ALVARO CANTAGALLO

Pref eito Municipal

PORTARIA N.º 359/2021

                                    O Senhor YLSON

ALVARO CANTAGALLO, Pref eito do Município de Faxinal, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

          Designar  PATRICIA

JULIANA STROHER RIBAS, inscrita no RG: 9.281.388-6 e CPF: 056.438.639-

10 serv idora do quadro ef etiv o para exercer suas f unções como Auxiliar de

Serv iços Gerais a partir de 03/11/2021, junto à Secretaria Municipal de

Educação.

           Esta Portaria entrará em

v igor a partir de sua publicação, tendo ef eitos retroativ os do dia 03/11/2021

                                                 Edif ício da Pref eitura do Município de Faxinal,

Estado do Paraná, em 09 de Nov embro de 2021.

YLSON ALVARO CANTAGALLO

Pref eito Municipal

PORTARIA N.º 358/20

                                    O Senhor YLSON

ALVARO CANTAGALLO, Pref eito do Município de Faxinal, Estado do

Paraná, no uso de suas atribuições legais;

RESOLVE:

          Designar  GILDETE

MUCIAU DE ANDRADE, inscrita no RG: 10.397.374-0 e CPF: 092.647.159-75

serv idora do quadro ef etiv o para exercer suas f unções como Auxiliar de

Serv iços Gerais a partir de 03/11/2021, junto à Secretaria Municipal de

Educação.

           Esta Portaria entrará em

v igor a partir de sua publicação, tendo ef eitos retroativ os do dia 03/11/2021

                                                 Edif ício da Pref eitura do Município de Faxinal,

Estado do Paraná, em 09 de Nov embro de 2021.

YLSON ALVARO CANTAGALLO

Pref eito Municipal

DEPARTAMENTO DE RECURSOS

HUMANOS

		2021-11-09T18:58:36-0300
	FAXINAL - PARANA
Assinado em 09/11/2021 18:58:36
	PUBLICACAO DO ORGAO OFICIAL